
Uchwała nr XX/147/20 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 29 stycznia 2020 roku 

w sprawie: zatwierdzenia planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych w gminie Aleksandrów Łódzki na rok 2020 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j.. Dz. 
U. z 2019 r., poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815),                
art. 73a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r., o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1482; zm.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1622, poz. 1818 i poz. 2473) oraz  
§ 2 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 r.,  
w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2447)  

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych                     
w Gminie Aleksandrów Łódzki na rok 2020 stanowiący załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


